
UCHWAŁA NR XXXII/388/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody w obrębie użytków 
ekologicznych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie prac na potrzeby ochrony przyrody na terenie niżej wymienionych użytków 
ekologicznych: 

1) Migowa Łąka - obszar o powierzchni 7,06 ha, zlokalizowany w Bolszewie na części działki 
nr ewid. 160/4 obręb Bolszewo, uznany za użytek ekologiczny Zarządzeniem Nr 183/2000 Wojewody 
Pomorskiego z dnia 28 listopada 2000 r. w sprawie uznania niektórych obszarów za użytki ekologiczne, 
wyszczególniony w pozycji nr 14 załącznika do powyższego zarządzenia (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2000 r. 
Nr 115 poz. 738); 

2) Pryśniewska Łąka - obszar o powierzchni 3,64 ha, zlokalizowany w Bolszewie na części działki nr 1261/8 
obręb Bolszewo, uznany za użytek ekologiczny Zarządzeniem Nr 183/2000 Wojewody Pomorskiego z dnia 
28 listopada 2000 r. w sprawie uznania niektórych obszarów za użytki ekologiczne, wyszczególniony w pozycji 
nr 13 załącznika do powyższego zarządzenia (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2000 r. Nr 115 poz. 738). 

§ 2. Zakres uzgodnień, o których mowa w § 1 obejmuje: 

1) w obrębie części użytku ekologicznego Migowa Łąka zlokalizowanej w Leśnictwie Orle w oddziale 160 d - 
koszenie, z pozostawieniem nieskoszonego fragmentu działki o powierzchni wynoszącej 15-20% powierzchni 
tej działki; 

2) w obrębie części użytku ekologicznego Pryśniewska Łąka zlokalizowanej w Leśnictwie Orle  w oddziale 47 s, 
n, o - koszenie całej powierzchni użytku. 

§ 3. Prace wymienione w § 2 powinny być przeprowadzane w terminie od dnia 15 czerwca do dnia 30 września 
przez okres pięciu lat (2020-2025), przy spełnieniu następujących warunków: 

1) prace powinny być wykonane przez specjalistyczną firmę; 

2) prace powinny być prowadzone zgodnie z wymogami ekspertyzy pt. „Dokumentacja przyrodnicza siedliskowa 
na potrzeby działania rolno-środowiskowo-klimatycznego PROW 2014-2020 realizowanego w zakresie 
wariantów siedliskowych 4.4/5.4. pakietów 4 i 5. w latach 2020-2025” rok 2020; 

3) wykonywane prace nie mogą spowodować zniszczenia gatunków chronionych oraz ich siedlisk; 

4) wykonywane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych użytku ekologicznego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
Hubert Toma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F1A7DE-79F9-459F-8C00-A63E6345239A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5


